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En sida av
Birgitta

Nu har det blivit tid att tända ljus och 
inreda för nya möjligheter både i sitt 
eget liv och i bygden mellan dal och 
fjäll, där Västerdalälvens fantastiska 
dofter och skepnader råder. Folk rör sig 
hit och dit, och tiden är inne för um-
gänge efter en lång väntan med endast 
en nickande till hälsning. Visst återvän-
der vi till gamla vanor med en viss för-
siktighet och det är förnuftigt. 
Inreda för nya möjligheter vad kan det 
innebära efter en höst som varit hektisk 
på många områden. För mig har sorgen 
kommit ifatt efter mina avlidna föräld-
rar och när deras gemensamma hem 
och mitt barndomshem såldes. Önskan 
är att de som tog över deras hem och 
trädgård har samma omsorg om den 
prunkande trädgården som var året 
om. Juletid med julrosor, växter som 
förberetts för vila, fint skottade gångar 
fram till fågelbordet och granris på far-
stutrappen.  Det fanns en sådan omsorg 
om allt levande, så när jag har blickat 

bakåt så ser jag framåt. Funderar en hel 
del kring  andlighet och människans 
tomhet. Hur har det  blivit i vårt sam-
hälle, för vart tog omsorgen vägen om 
den andre? Svaret kanske är individua-
lismens framfart och i kölvattnet kom 
brist på omtanke och  andlig fattigdom. 
Barn och ungdomar som söker vuxen-
närvaro och frågan, hur har du haft det 
idag med ett lyssnande öra. Under det 
fjärde kvartalet , ja nu låter det som en 
ekonomisk rapport som avlägger rä-
kenskap, och det kanske det är i slutän-
den, så tänker jag att vi människor till-
sammans måste värna människor som 
inte vågar höja sina röster, motverka 
liv som kränks och där friheten att våga 
vara sig själv krymper.
Inreda för nya möjligheter; Julen står 
för dörren med sitt klara budskap om 
fred och frid och strax återvänder so-
len lite högre på himlavalvet och där i 
februari kommer kyndelsmässodagen 
med sitt budskap om välsignelsens ljus. 

Då susar vi ned för berget i vinterdräkt 
och glider med längdskidan på, utmed 
älvspåret och inser att Gud går inte för-
bi, för du och jag är föremål för Guds 
kärlek. Jag väntar på fredens rike, ja 
Kristi återkomst.  Kanske kan det låta 
utopiskt men innan det sjunde sigillet 
bryts, ropar en ängel: ”Skada inte jor-
den eller havet eller träden förrän vi 
har märkt vår Guds tjänare med sigill 
på deras pannor” (Uppenbarelseboken 
7:3, sista boken i bibeln). 
Jag väntar i ett väntrum på fredens rike 
där vi människor rör oss. Ett väntrum 
där kreativiteten finns och där jag och 
förhoppningsvis du på sammagång, vå-
gar vila i väntan på fredens rike.
Lys morgonstjärna Gud har tänt,
 o, kom till oss, kom Guds advent,
förjaga mörkret tills vi ser
en värld där, Gud, din vilja sker.
Var glad, var glad! Immanuel!
Ger frihet åt var bunden själ.
           Psalm 423

Lima-Transtrands församlings Pepparkakstävling
Bygg ett pepparkakshus i form av en kyrka.

Extra pluspoäng om det är någon av församlingens kyrkor.
Skicka in ett foto på din skapelse till expeditionen senast 15 januari 2022.

E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se • MMS: 0725164032 
Pris kommer utdelas till bästa bygget! Lycka till!

Förra årets vinnare: 
Sörsjöns kapell

Äntligen dags igen
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En titt i kalejdoskop vore kanske på sin 
plats. Färggrant precis som när Sir David 
Brewster uppfinningsrikt fick patent på 
färgrika och fantasirika mönster som kan 
skifta i alla oändlighet i en tub. 
Precis som livet.  
Livet är väl inget vridbart tittskåp precis 
men vi  kan titta tillbaka på vad som hänt 
i vår färgrika och nyanserade församling. 
Var det inte så Jesus gjorde tänker jag. Tit-
tade in och berörde  människan som änd-
rade inriktning i sitt liv. Nu kom jag tänka 
på vedspisen och fotogenlampan- ja tan-
karna far hit och dit men minns några av 
er när fotogenlampan krävdes för att sköta 
arbetet vid vedspisen under mörkrets tim-
mar? Det gör jag och nog har jag blivit lite 
nostalgisk men det gav ett härligt sken och 
en värme både från vedspis och lampa. Nu 
vrider jag lite till på kalejdoskopet och vad 
ser jag inte där, jo där står vår fantastiska 
Lars och ordnar och gräddar pizzor i  ba-
garstugan så att alla besökare kan få sig en 

doftande välsmakande pizzaslice.  Julia, 
Emilia, Emil;arna (ja de är två, plural med 
andra ord) i bakgrunden som sprider ljuv-
liga toner och visst är musikaliska Roger 
med på ett hörn. 
Kalejdoskopet är snillrikt för nu fixar och 
donar vaktmästarna  på våra kyrkogårdar 
och kyrkor, Helen hon fejar och fiskdam-
men är på plats. Ja, helt korrekt, jag skrev 
i futurum fast det är i imperfekt, men det 
har ni redan förstått. Vilken härlig dag det 
var i september på församlingsdag som 
bär namnet klar och strålande. Gudstjänst,  
musik, loppis, massor med människor i 
alla åldrar och visst fanns hoppborgen där 
och överraskningen var bilen med polisen. 
Tack för alla fina poliser. 
Tittar jag närmare i kalejdoskopets möns-
ter så ser jag konfirmander och läger, stick-
caféts härliga torsdagskvällar, promenader, 
små bebisar som möter världen på öppna 
förskolan, skolungdomar som tillbringar 
timmar på insidan av Lima kyrkan där en 
fin samvaro råder. Säkert njuter även våra 
äldre av spännande promenader och ibland  
spännande föredrag liksom balansträning 
och lite fotbad.  Ej att förglömma de fina 
80-årskalasen med fabulöst god mat som 

husmödrarna  med omsorg planerat och 
gestaltat i smak och form.  
Oj, nu både ser jag och nästan hör alla kö-
rerna. Barnkörens eminenta körledare (ja, 
församlingens fantastiska musiker) och pe-
dagog, storkören/DaCapo som svingat sig 
till nya höjder. 
Nu får ni allt komma på julkonserten på 
Abrahamsdagen (18/12) för att njuta av 
alla församlingens körer och julmys. 
Förlåt, det blev en liten inblick i fram-
tiden men kunde inte låta bli. För snart 
står Lucia och lyser med ljus i hår. 
Ljuset, en kristen symbol, för Jesus  
säger; ”Jag är världens ljus och den som 
följer mig skall inte vandra i mörkret utan 
har livets ljus” 
Titta nu nogsamt in i vår kalender  
eller på hemsidan så ser du vad som hän-
der från advent till kyndelsmäss. Vore fint 
att se just dig i någon av våra fina kyrkor 
under helighetstiden En tid av helighet och 
därför plockar vi undan Krösa Majas faso-
ner och firar en riktig Madicken och Emil 
jul. Astrid hon kunde hon och kyrkvalet det 
återkommer jag till någonstans i kyrksur-
ret. 
Se om du hittar det.
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Gun Zetterström-Kjellgren
KYrKvÄrD

Bor:  Heden

Familj:  Gift med Kurt sen 43 år, 
döttrarna Emelie och Magdalena samt 
barnbarnen Elis och Albert. 
Beageln Zakke ingår också i familjen.

Efter gymnasiet började jag arbeta med 
siffror och ekonomi vilket varit min  
yrkesbana genom livet. Bl a 14 år på 
bank. Innan jag blev pensonär arbetade 
jag med ekonomi för Limas föreningar i 
12 år. Fortfarande är  jag engagerad  inom   
föreningslivet.
Mitt största intresse är resor och jag har 
besökt många länder. Att möta olika 
kulturer och människor är berikande. 
Jag är även musikintresserad. Fritidshu-
set i fäboden Borberget utnyttjas flitigt.

I kyrkans värld har jag alltid känt mig 
hemma. Som barnkörsförälder var jag 
ofta i kyrkan och upplevde lugnet och  
friden där.  Jag har alltid tyckt om kyrko- 
musiken. När döttrarna utbildade sig till 
yrken inom Svenska kyrkan blev jag 
än mer intresserad och jag svarade ja 
på Birgittas fråga om jag ville bli kyrk-
värd. Nu har ju pandemin ställt till det 
under en längre tid och jag är glad för 
att vi åter kan fira gudstjänst och delta i 
olika verksamheter.

KYrKofullmÄKtige
Vad gör man i  kyrkofullmäktige? Förkortas KF. 
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,8 miljoner 
medlemmar. Den kristna grunden innebär ett engagemang för alla 
människors värde och värdighet och för ett aktivt miljö- och kli-
matarbete. 1942 bestämdes det att varje församling med minst 1 
500 invånare skulle ha kyrkofullmäktige. Kyrkofullmäktige väljs 
genom direkta kyrkliga val. I och med kyrkovalet ges var och en 
som tillhör kyrkan möjlighet att påverka hur församlingen ska 
fullgöra sin grundläggande uppgift. Kyrkofullmäktige är Svenska 
kyrkans högsta beslutande organ på lokal nivå, motsvarande kom-
munernas kommunfullmäktige.
Kyrkofullmäktiges arbetsformer regleras i Kyrkoordningen och 
ofta antar kyrkofullmäktige en egen arbetsordning med detal-
jerade bestämmelser. Kyrkofullmäktige leds av ett presidium 

bestående av en ordförande och en eller flera vice ordförande.  
Kyrkofullmäktiges storlek varierar från beroende på församling-
ens storlek dock minst 15 ledamöter.
Kyrkofullmäktige väljer ledamöter till ett kyrkoråd som är för-
samlingens eller pastoratets styrelse.
Kyrkofullmäktige beslutar i principiella ärenden och i ärenden 
som på annat sätt är av större vikt såsom godkännande av försam-
lingsinstruktionen, mål och riktlinjer för verksamheten, budget 
och andra ekonomiska frågor. En obligatorisk uppgift för kyrko-
fullmäktige är också fastställande av årsredovisningens resultat- 
och balansräkning samt prövning av frågan om ansvarsfrihet för 
kyrkorådet.
Kyrkofullmäktige sammanträder minst två gånger per år.

portrÄttet
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  VINNARBILDEN

från fotoutställningen.
Tack för att ni deltog i röstningen. Nästa gång kör vi ett nytt tema.
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KYrKofullmÄKtige

Nu är valet gjort och ledamöterna tillsatta.
Vad har de för tankar om vår församling? Vi har ställt dem några frågor. 
I kommande nummer presenteras de - här kommer de första tre.

 

Kyrkofullmäktige Kyrkofullmäktige 
Victoria Backlund
Hur vill du representera församlingsborna som förtroendevald i Lima-Tran-strands församling?
Jag vill vara med att skapa en hållbar kyrka, värna om den fina mötesplats som kyrkan är och se till att att 
den stabilitet och trygghet som kyrkan ger till så många människor i vårt samhälle och i den tid vi lever i 
nu, finns kvar. Kyrkan ger oss tro, hopp och kärlek men i den krassa verkligheten så behöver även kyrkan 
intäkter som överstiger kostnaderna. Jag hoppas att jag kan vara med och bl a tillföra en översyn, ge för-
slag och komma med idéer ur ett ekonomiskt perspektiv. 
Vad innebär det om Lima-Transtrands församling förlorar medlemmar?
Vår kyrkas huvudintäkt är den kyrkoavgift som betalas av våra medlemmar. Om vi förlorar medlemmar 
innebär det minskade intäkter till vår församling. Vi har idag kostnader för byggnader, personal och för 
den verksamhet som bedrivs. För att vi även i framtiden ska kunna ha kvar våra kyrkor som mötesplatser 
och alla de fina verksamheter som vår församling driver och sköter om så behövs varje medlem. För mig 
är kyrkan en grundsten i vårt samhälle, vi lever i en hektisk värld där andrum och eftertanke ofta glöms 
bort. Ensamhet har blivit ett problem och reflektion över livet och vår tro hinns inte med. I denna tid be-
hövs kyrkan mer än någonsin, en plats att stanna upp på, möta andra människor, stötta och reflektera. Jag 
tror att oavsett hur vi lever var och en så behövs vissa grundstenar runtom oss, vår fina kyrka och försam-
ling är en sådan. För varje medlem som går ur minskar intäkterna, minskade intäkter leder tyvärr till ned-
dragningar. Byggnader kan komma att stängas, kyrkan som de flesta av oss tar för given kommer att låsas. 
Inga möten kommer att ske och verksamheterna försvinner, för finns det ingen personal så finns heller 
inga möten, ingen stöttning, ingen förutsättningslös verksamhet där alla är välkomna ..det är vad kyrkan 
och vår församling handlar om, en kärleksfull mötesplats för alla som stärker vår tro och ger oss hopp.

Lima-Transtrands församling

Joel Krigström
Vad är din starkaste egenskap som förtroendevald?
Min starkaste egenskap är min levande tro på Gud, och min drivkraft att vilja hjälpa människor.

Runa Gunnarsson
Vad är gudstjänst för dig?
Rofylld miljö i vackra lokaler. Vacker musik och framförallt GEMENSKAP. 



After school började som ett samarbete med Lima Ungdomsgård 
då de var tvungna att införa vissa begränsningar pga av pande-
min. Men nu fortsätter vi tillsammans att försöka erbjuda barn- 
och ungdomar en bra fritid med meningsfulla aktiviteter. 

På tisdageftermiddag varje vecka har kyrkan i Lima öppet 
för barnen som går i mellan- och högstadiet. De är välkomna  
direkt efter skolan och kan vara kvar till kl. 18.00. 
Onsdagar och torsdagar är Ungdomsgården öppen så då finns det 
en naturlig samlingsplats där. 
För de sångglada finns även en ungdomskör i kyrkan en stund 
på onsdageftermiddag och då kommer ju dessutom konfirman-
derna. Vissa torsdagar blir det också bus och lek i kyrkan eller 
kanske ett besök av kyrkan på Ungdomsgården.  Tänk så viktigt 
det är med en verksamhet där barnen kan träffas och bara vara 
som komplement till alla prestationsinriktade aktiviteter.
Vad gör vi då med barnen i kyrkan, undrar säkert du? 
Fika kan man självklart köpa, en macka, bakad i fjällkyrkan och 
en kopp varmchoklad, passar ju bra när man bli lite sugen på 
eftermiddagen. Och leka är kul för både stora och små. För visst 
skulle du också gilla att leka kurragömma i kyrkan? Många bra 
gömställen finns det! Någon gång kanske det blir tunnelboll och 
en annan gång jagar vi svansar. Men det finns också tillfällen för 
lugnare stunder och diskussioner. Allt beror på hur stor gruppen 
är. Hos oss leker vi tillsammans och vår huvudregel är att alla 
får vara med.
Och du, 17/12 ordnar vi, kyrkan (Lima-Transtrands församling)
och Ungdomsgården, Disco för barnen! Tänk vad mycket man 
kan göra när man gör det tillsammans!

Konserter & notiser
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After school

Alva Tång från Torgås
ger en julkonsert på hemmaplan 
med blandad pop och egenskrivet.

Konsert
13 januari 18.00 

i Lima kyrka

Malin Jonsson
spelar svensk 80-talsmusik.  

(säljer egna biljetter för 220 kr/st)

Julkonsert
18 dec 18.00 

i Lima kyrka

DaCapokören, Barnkören och 
Ungdomskören medverkar

Tack!
Ett stort tack till alla medlemmar som 
gör att vår församling är levande. Det 
är erat medlemskap, er kyrkoavgift som 
visar att kyrkan är viktig för alla , både 
ung och gammal.
- Att gudstjänst kan firas och förrätt-
ningar (dop, konfirmation, vigsel,  
begravning) genomföras.
- Att byggnaderna, som till exempel  
kyrkorna som har ett kulturhistoriskt 
värde, bevaras med varsamma händer.
- Att musiken kan flöda och känna  
gemenskapen med andra människor.
- Att det finns en plats för stillhet och 

samtal. Samtal som kan vara livsavgö-
rande i stunden när livspusslet och livet 
snuddar vid tomhetens botten.

Att få erfara Jesus Kristus kärlek till 
oss människor var vi än befinner oss  i 
livet, för alla är  lika mycket värda. I 
kyrkan finns ett fint sammanhang  och 
gemenskap.
Ja, det finns så mycket att tacka för. 
Om medlemsantalet krymper så finns 
det inga kyrkor, inga verksamheter, 
inga pratstunder  över en kopp kaffe 
med fjällkyrkobulledopp och inga  
arbeten för Lima-Transtrands fantas-
tiska medarbetare.

Ett stort tack till alla medarbetare som 
bidragit med sin kompetens och glada 
miner.
Ibland blir det många timmar och det 
blir stunder där du som medarbetare 
vecklar ut och in på dig för att männis-
kor ska ha det bra.
Jag avslutar tacket med att
Varje hus har en byggmästare, men den 
som har byggt allt är Gud.
Hebreerbrevet. Kap 3:4
Tacka Herren till lyrans klang, spela på 
tiosträngad harpa! 
Psaltaren 33:2

Disco
17/12

Håll utkik efter
affischer!
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KalenDer

Gudstjänster & Andakter
Andakter Tisdagar 19.00
Jämna veckor i Tandådalens fjällkyrka och 
ojämna veckor i Sälens fjällkyrka.

December
Söndag 5 
11.00 Gudstjänst Lima kyrka 
15.00 Mässa Rörbäcksnäs kyrka
Söndag 12 
11.00 Mässa Transtrands kyrka 
15.00 Gudstjänst Sörsjöns kapell 
Söndag 19 
11.00 Mässa Lima kyrka 
15.00 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Fredag 24 
11.00 Julkrubba i Lima kyrka 
11.00 Julkrubba i Tandådalens fjällkyrka
13.00 Julkrubba Sälens fjällkyrka
21.00 Midnattsgudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
23.00 Midnattsgudstjänst Transtrands kyrka 
 Da Capokören medverkar
23.30 Midnattsgudstjänst Tandådalens fjällkyrka

Lördag 25 
06.00 Julotta Lima kyrka
06.00 Julotta Sälens fjällkyrka
08.00 Julotta Tandådalens fjällkyrka 
09.00 Julotta Sörsjöns kapell
Söndag 26 
11.00 Dans kring granen Tandådalens fjällkyrka
19.00 Julens psalmer Tandådalens fjällkyrka
Fredag 31 
17.00 Nyårsbön Tandådalens fjällkyrka
19.00 Nyårsbön Sälens fjällkyrka

Januari
Lördag 1 
15.00 Nyårsdagsgudstjänst Lima kyrka
Söndag 2 
11.00 Gudstjänst Tandådalens fjällkyrka
Torsdag 6 
11.00 Gudstjänst med Da Capokören Lima kyrka
Söndag 9 
11.00 Gudstjänst Tandådalens fjällkyrka
Söndag 16 
11.00 Gudstjänst Lima kyrka
15.00 Mässa Rörbäcksnäs kyrka

Söndag 23 
11.00 Gudstjänst Transtrands kyrka
15.00 Mässa Sälens fjällkyrka
Söndag 30 
11.00 Mässa Lima kyrka
15.00 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka

Februari
Söndag 6 
11.00 Mässa Tandådalens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst Sälens fjällkyrka
Söndag 13 
11.00 Gudstjänst Lima kyrka
15.00 Mässa Rörbäcksnäs kyrka
Söndag 20 
11.00 Gudstjänst Transtrands kyrka
15.00 Mässa Sörsjöns kapell 
Söndag 27 
11.00 Mässa Lima kyrka
15.00 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka

Händer
kring jul
10 december 19.00 
Julkonsert i Lima kyrka Alva Tång

13 december 18.30 
Luciafirande i Transtrands kyrka 
tillsammans med Sälens byalag och 
skolklasserna i Sälens skola och 
Ungärde skola samt Barnkören, 
Ungdomskören och Da-Capokören. 
Platser förbokas!

18 december 16.00-18.00 
Julmys innan konserten. Tunnbröd bakas 
i Bagarstugan, ljus, glögg, kaffe och 
pepparkakor, juldekorationer mm säljes.

18 december 18.00 
Julkonsert i Lima kyrka.
DaCapokören, Barnkören och 
Ungdomskören medverkar.

13 januari 18.00 
Konsert i Lima kyrka
med svensk 80-talsmusik. 
Malin Jonsson 
(säljer egna biljetter för 220 kr/st)

Julmys
18 december

kl 16.00 - 18.00
Det kommer att bakas i bagarstugan

i Lima och säljas nybakt bröd,
kaffe & tilltugg

samt juldekorationer.
18.00 är det konsert i Lima kyrka.

After-School
Tisdagar 15-18, Insidan, Lima kyrka 
För alla barn som är 10 år eller mer. 

Välkomna!

Stickcafé
Insidan, Lima kyrka 

Torsdagar jämna veckor kl. 17.30 – 20.30

Musikkvällar
16/2 kl. 19:00 

Emil Andersson. 
Moderna mästare

– en konsert med nyskriven pianomusik.
Tandådalens fjällkyrka

23/2 kl. 19:00
Gruppen ”TVÅ” Carl Lovar

& Anders Wingman Strandberg.
Tribute till Orsa spelmän (folkmusik).

Sälens fjällkyrka
Se vidare program på hemsidan.

Körerna
Barnkören, Ungdomskören,

DaCapo, Glädjekören
Startar vårterminen vecka 2

Kvällar m. Morskan
för säsongspersonal. 

Varje vintersäsong kommer Morskan upp till 
fjället och har Ungdomsmottagning

i Lindvallen. Vecka 4, 7,12 och 16 är det perso-
nalkvällar i Tandådalens fjällkyrka, några gånger 
även Stöten och Kläppen. Missa inte informatio-

nen om detta på Morskans facebook

Balansträning/
Gymnastik

Torsdagar 10-12,
Insidan, Lima kyrka 
T o m  16 december

Öppna förskolan
Lima kyrka, Insidan

Måndagar kl. 10.00 - 12.00

Luciafirande
     13 dec. kl. 18.30

i Transtrands kyrka  

 med Sälens byalag och
skolklasserna i Sälens skola

och Ungärde skola
samt Barnkören, Ungdomskören

och  DaCapokören.

Drop in vigsel 

5 mars Transtrands kyrka
Glöm inte hindersprövning!

Bröllopsresa
i Fäders spår?

Läs mer på vår hemsida
eller slå en signal till expeditionen.



LIMA - TRANSTRANDS
FÖRSAMLING

post skriptum

Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i mars 2022.

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling. 
Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!

aDresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-59 31 00  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16
Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor

Församlingsexpedition

Assistent Karin Algotsson  •  0280-59 31 05  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-Karin Dismats •  0280-59 31 21  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde Birgitta Arneving  •  0280-59 31 10  •  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-59 31 25  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

Musiker Emil Andersson  •  0280 - 59 31 14  •  emil.andersson@svenskakyrkan.se
Musiker Julia Sigblad  •  0280 - 59 31 23  •  julia.sigblad@svenskakyrkan.se
Musiker Emil Sjölin  •  0280 - 59 31 15  •  emil.sjolin@svenskakyrkan.se

Musiker

Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-59 31 16  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Pedagog

Assistent/Husmor Malin Svedin  •  0280-59 31 20  •  malin.svedin@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-59 31 20  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Åse Åkesdotter Jonasson  •  0280-59 31 20  •  ase.larsson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Karin Jonasson  •  0280-59 31 20  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Emma Östensson •  0280-59 31 20  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders Bjurström  •  0280-59 31 17  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Mårten Gunnarsson  •  0280-59 31 04  •  marten.gunnarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Louise Perottosdotter  •  0280-59 31 09  •  louise.perottosdotter@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare samt Husmor Åsa Olsson  •  0280-59 31 03  •  asa.ab.olsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Katarina Tors  •  0280-59 31 19  •  katarina.tors@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Lars  Igelström  •  0280-59 31 18  •  lars.igelström@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-59 31 13  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare

Begravningsombud
Ingegerd Lindfors
 

Foto: D
aniel Fekete /HIA/ACT Alliance/Ikon

svenskakyrkan.se/act

HUR STANNAR MAN 
HEMMA UTAN NÅGOT HEM

VI LEVER ALLA
UNDER SAMMA HIMMEL

Tillsammans med partner världen över ger 
Act Svenska kyrkan människor i utsatta 

situationer tillgång till hygienartiklar, skydds- 
utrustning, matpaket och information om 

hur spridningen av coronaviruset kan minskas.
Tillsammans gör vi skillnad. 

Njut
av vintern


